
 

 

ARGO z.s. 
sdružení dětí, mládeže a dospělých 
 
U Ledáren 1772/3 • Praha 4 – Braník 
info@argo.in • www.argo.in 
IČ 60165014 • účet 2200157140 / 2010 (Fio banka) 
zapsaného ve spolkovém rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. L 5348 

 
 
 
 

oddílové 
číslo 

 

  

 

FOTO 

 

 

 

 

Přihláška do sdružení ARGO z.s. – oddíl …………..........................  
 
Jméno a příjmení: 

Přezdívka  Rodné číslo  

Bydliště – ulice  Telefon  

PSČ a místo  Mobil  

Škola, třída  E-mail  

Zájmy, sporty 
 
 
 

Otec – jméno a příjmení, titul: 

Povolání  Telefon  

Zaměstnavatel  E-mail  

Matka – jméno a příjmení, titul: 

Povolání  Telefon  

Zaměstnavatel  E-mail  

 
Souhlasím s členstvím svého dítěte ve sdružení ARGO z.s., zavazuji se je podporovat zejména umožněním 
jeho účastí na všech akcích a spoluprací při uskutečňování výchovných cílů ARGO. Zavazuji se uhradit 
pravidelný členský příspěvek a náklady na účast dítěte na akcích. Dále se zavazuji uhradit eventuální škody 
na majetku způsobené mým dítětem a beru na vědomí, že sdružení ARGO nezajišťuje jakékoliv pojištění 
svých členů. Potvrzuji, že jsem se seznámil se stanovami sdružení ARGO z.s. a souhlasím s použitím všech 
osobních údajů v souladu se zákonem a v rozsahu nutném pro činnost sdružení. 
 
Poznámky a sdělení rodičů (upozornění na zdravotní stav, omezení pro činnost, specifické projevy chování atd.: 
 
 
 
 
 
 
V Praze, dne ………………………  Podpisy rodičů (zák. zástupců): ………………………………………………………………… 
 
 

Potvrzení lékaře o zdravotním stavu 
 

Potvrzujeme tímto, že  ……………………………………, r.č. …………………… se může bez jakýchkoliv 
omezení účastnit pravidelné činnosti sdružení ARGO z.s., které se skládá zejména z vodácké 
a pěší turistiky, pobytu v přírodě, plaveckého a lyžařského výcviku, jakož i letních 
několikatýdenních stanových táborů. 
 
Zdravotní potíže a omezení: 
 
 
 
 
 
V Praze, dne ………………………  Podpis a razítko: ………………………………………………………………………………… 

 


